[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 29 » августа 2019 года № 56
дер. Дмитриевское

Об утверждении реестра муниципального специализированного жилищного фонда Дмитриевского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 03.10.2003 года № 131-ФЗ, Положением о порядке управления  и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в муниципальной собственности Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области, утв. Решением Совета депутатов Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области от 29.10.2012 года № 149 (в ред. От 12.07.2012 № 195), Положением о маневренном жилищном фонде администрации Дмитриевского сельского поселения, утвержденным постановлением администрации Дмитриевского сельского поселения от 01 августа 2019 года № 51, и ходатайства жилищной комиссии администрация Дмитриевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Реестр жилых помещений муниципального маневренного фонда Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области согласно приложению №1.
2. Главному бухгалтеру администрации Дмитриевского сельского поселения (Власовой С.С.) внести изменения в реестр имущества, находящегося в собственности Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава сельского поселения                                            А.В. Тютин

Приложение № 1

 к постановлению администрации

Дмитриевского сельского поселения

 от «29» августа № 56

РЕЕСТР

жилых помещений муниципального маневренного фонда

Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального района

	№ по пп
	Наименова
ние, адрес
	Общая площадь, м²
	Жилая площадь, м²
	Степень благоустройства
	Основание возникновения права муниципальной собственности
	Дата последней технической инвентаризации, инвентарный номер

	1
	Квартира №1 в жилом доме № 1 по ул. Школьная, п. Красильниково
	53.6
	21
	Не благоустроенная
	Закон Костромской области от 15.08.2006 года № 63-4-ЗКО «О внесении изменений
 в Закон Костромской области «О порядке
решения вопросов местного значения
вновь образованных муниципальных
образований со статусом «городское
 поселение». «сельское поселение» в
Костромской области
	Не проводилась,
№ Ч00000000000144 (дома)

	2
	Квартира №1 в жилом доме №4 по ул. Школьная п. Красильниково
	53.6
	21
	Не благоустроенная
	Закон Костромской области от 15.08.2006
года № 63-4-ЗКО «О внесении изменений
в Закон Костромской области «О порядке
решения вопросов местного значения
вновь образованных муниципальных
образований со статусом «городское
поселение». «сельское поселение» в
Костромской области
	Не проводилась № Ч00000000000148 (дома)